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JHOGESHY KRALSHY KUZEIKARSHY

KH
ZPRAVODAY 2002 /2008

12.1.2019 ¢.12

11, KOLO

TJ Sokol Chynov - TJ Loko Ceské Velenice 6:2 2508-2427 (7:5) 04.01.
KK Lokomotiva Tabor - TJ KunZak C 5,5:2,5 2456-2444 (8:4) 11.01.
TJ Fezko Strakonice - TJ Blatna 6:2 2518-2429 (7:5) 11.01.
TJ Jiskra Novd Bystiice - TJ Centropen Dacice C 5:3 2614-2556 (6:6) 11.01.
Kuzelky Borovany - TJ Centropen Dacice G 7:1 2468-2349 (7:5)  11.01.
TJ Sokol Chynov - TJ Sokol Slavonice 6:2 2570-2422 (8:4) 11.01.
TJ Loko Ceské Velenice - TJ Spartak Trhové Sviny 6:2 2700-2668 (7:5) 11.01.
Tabulka:
1. Kuzelky Borovany 12 9 0 3 63,0:33,0 91,0:53,0 2497 18
2. TJ Centropen Dacice C 11 8 0 3 55,5:32,5 74,0:58,0 2536 16
3. TJ Sokol Slavonice 12 7 2 3 57,0:39,0  75,5:68,5 2501 16
4. TJ Lokomotiva Ceské Velenice 12 7 1 4 56,0:40,0 74,5:69,5 2536 15
5. TJ Jiskra Nova Bystfice 12 7 0 5 46,0:50,0  71,5:72,5 2475 14
6. TJ Kunzak C 12 6 1 5 53,0:43,0  83,0:61,0 2452 13
7. TJ Sokol Chynov 12 6 0 6 48,0:48,0 68,5:75,5 2435 12
8. TJ Blatna 12 5 1 6 43,0:53,0 69,5:74,5 2543 11
9. TJ Centropen Dacice G 11 4 0 7 37,5:50,5 62,5:69,5 2475 8
10. TJ Spartak Trhové Sviny 12 4 0 8 37,0:59,0 56,0:88,0 2491 8
11. KK Lokomotiva Tabor 12 2 2 8 36,0:60,0 66,5:77,5 2480 6
12. TJ Fezko Strakonice 12 2 1 9 36,0:60,0 65,5:78,5 2420 5

http://kuzelkakraj.webnode.cz/

http://jckuzelky.cz

zpracoval: FrantiSek Vasicek

predseda STK Jh¢KS



Nejblizsi zapasy:

13. kolo

18.01.19 pa& 17:30 TJ Lokomotiva Ceské Velenice - TJ Sokol Chynov
18.01.19 pa 17:30 TJ Centropen Dacice G - TJ Jiskra Nova Bystfice
18.01.19 pa 17:30 TJ Blatna - TJ Kunzak C

18.01.19 pa 18:00 TJ Spartak Trhové Sviny - KK Lokomotiva Tabor
18.01.19 pa 19:00 TJ Sokol Slavonice - Kuzelky Borovany

18.01.19 pa 20:00 TJ Centropen Dacice C - T] Fezko Strakonice

TJ Sokol Chynov 2508 6:2 2427 TJ Loko Ceské Velenice

(7:5)
MASEK Miroslav 414 1:1 403 MAREK David
KOVANDOVA Tereza 399 02 427 HOLY Luk4s
STRAKA Dusan 400 1:1 406 BALDIK Jifi
NOVAK Jan 442 1:1 398 OSOVSKY Roman
BRONEC Pavel 407 2:0 384 HOLA Petra
ROUBEK Oldfich 446  2:0 409 MAROUSEK Bohumil

rozhod¢&i: ROUBEK Oldrich
divaki: 10
utkani trvalo: 4:30

KK Lokomotiva Tabor 2456 5,5:2,5 2444 TJ Kunzak C

(8:4)
AUJEZDSKA Sirka 405 2:0 368 SKRABAL Vlastimil
ZOUN Jaroslav 387 1:1 387 ZEMAN Jan
MACHACEK Josef 336 0:2 408 MRKVA Ondfej
NOVAK Ondiej 439 2:0 403 HANZAL Karel
HLAVAC Martin 430 1:1 431 BRTNIK Luk4s
SAMEC Zdenék 459  2:0 447 HORAK Michal

rozhod&i: ONDREJ Zdenék
divaki: 5
utkani trvalo: 2:40

TJ Fezko Strakonice 2518 6:2 2429 TJ Blatna

(7:5)
POKLOP Pavel 414 0:2 435 PYCHA Jaroslav
PALAN Karel 415 2:0 371 DRNEK Lukas (*)
FILEK Karel 455 2:0 417 ROZHON Milog
VALDMAN Zdenék 392 0:2 411 KOUBEK Karel
KRAJCO Martin 401 1:1 389 FEJTL Ondfej
VALHODA Vaclav 441 2:0 406 SVACINA Zden&k

stéiddni: od 51. hodu: DRNEK Lukds + CHENICEK Filip
rozhodéi: KRAJCO Martin

divdki: 9

utkadni trvalo: 2:35



TJ Jiskra Nova Bystrfice 2614 5:3 2556 TJ Centropen Dacice C

(6:6)
MELHUBA Jifi 474  2:0 393 BARTA Josef
BLAHA Ales 429 02 462 STUCHLIK Jakub
HRBEK Zden&k 387 02 428 WASZNOVSKI Michal
VRECKO Lubos 447 1.1 434 KUNC Karel
TOMEK Petr 449 2.0 394 BOUDA Ladislav
PYCHOVA Barbora 428 1:1 445 STIBICH Lukas

rozhodci: TOMEK Petr
divaku: 10
utkani trvalo: 2:45

Kuzelky Borovany 2468 7:1 2349 TJ Centropen Dacice G

(7:5)
TROSTL Jii 354 02 425 FABES Karel
ZEMAN Pavel 387 1:1 374 MUSEL Vlastimil
KOBLIHA Jan 398 1:1 397 FABESOVA Eva
ONDOK Viclav 418 2.0 375 MIHAL David
SOUKUP Jindrich 419 1:1 407 KUCERA Stanislav
JIRKAL Karel 492  2:0 371 KUBES Martin

rozhodé&i: MALOVANY Jiri
divaki: 3
utkani trvalo: 4:40

TJ Sokol Chynov 2570 6:2 2422 TJ Sokol Slavonice

(8:4)
MASEK Miroslav 428 02 450 KOVAROVA Jindra
KOVANDOVA Tereza 421 2.0 348 KARPISEK Milan (*)
STRAKA Dusan 444 1:1 426 MATOUSKOVA Katefina
NOVAK Jan 410 1:1 434 ONDRAK Jifi
BRONEC Pavel 439  2:0 391 MATOUSEK Jifi
ROUBEK Oldf¥ich 428 2.0 373 BOROVSKY Rudolf

stéiddni: od 36. hodu: KARPISEK Milan + DROBILIC David
rozhodc¢i: ROUBEK Oldrich

diviki: 10

utkani trvalo: 4:30

Starty nahradnikt:
2. start: ROUBEK Oldfich (Chynov, 04468)

1. start: NOVAK Ondiej (Lok. Tabor, 16999), SAMEC Zdenék (Lok. Tabor, 02801),
TROSTL Jifi (Borovany, 20582), DRNEK Luka$ (Blatni, 24041), KOUBEK Karel (Blatna,
11724), PYCHA Jaroslav (Blatna, 20191), FABESOVA Eva (Datice, 13452), HOLY Lukas (C.
Velenice, 23192), NOVOTNY Ji#i (C. Velenice, 23502), BOROVSKY Rudolf (Slavonice, 03085),
MATOUSEK Ji¥i (Slavonice, 21662), MATOUSKOVA Katefina (Slavonice, 23202)




TJ Lokomotiva Ceské Velenice 2700 6:2 2668 TJ Spartak Trhové Sviny
75
MAROUSEK Bohumil 454 1:1 471 TROUP Josef
MAREK David 466 1:1 453 KAZDA Ladislav
OSOVSKY Roman 438 1:1 461 STODOLOVSKY Pavel
NOVOTNY Jifi 458  2:0 419 TALIAN Vladimir
HOLA Petra 429 111 423 SVOBODA Josef
BALDIK Rudolf 455  1:1 441 DVORAK Jan
rozhodéi: NAVRKAL Milos
divakii: 15
utkani trvalo: 2:50
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné dorazka  chyby pomér kuz.
1. JIRKAL Karel Borovany 469,4 3049 1645 1,7 6/6
2. WASZNOVSKI Michal Dacice C 4512 307,6 1436 29 7/7
3. STIBICH Lukas Dacice C 4488 304,3 1445 2,7 6/7
4. KOUBEK Karel Blatna 4475 303,88 1437 43 6/7
5. AUJEZDSKY Daniel Lok. Tabor 4442  302,7 1415 44 6/6
6. TOMEK Petr N. Bystiice 4423 2952 1472 2,6 5/7
7. TROUP Josef T.Sviny 4358 2945 1413 58 7/7
8. MAREK David C. Velenice 4356 297, 1385 4,1 9/9
9. KUNC Karel Dacice C 4348 2990 1358 44 6/7
10. DVORAK Jan T.Sviny 433,0 298,8 1343 62 7/7
11. NOVAK Ondiej Lok. Tabor 4324 2973 1351 49 4/6
12. ONDRAK Jiii Slavonice 432,1  292,8 1392 52 6/7
13. TICHY Stanislav Slavonice 430,1 2959 1342 78 5/7
14. KOVAROVA Jindra Slavonice 4290 2952 133,8 4,7 7/7
15. MAROUSEK Bohumil C. Velenice 4277 296,1 131,6 59 9/9
16. SVACINA Zdengk Blatna 426,9 300,3 1266 89 6/7
17. STODOLOVSKY Pavel T.Sviny 4254 2941 1313 62 7/7
18. KOBLIHA Jan Borovany 424,9 285,77 1392 47 6/6
19. FABES Karel Dacice G 4249 2930 1319 79 5/6
20. PYCHOVA Barbora N. Bystfice 423,1  291,5 131,6 44 6/7
21. HORAK Michal Kunzak C 4223 289,5 1328 54 7/7
22. FEJTL Ondfej Blatna 4221 2957 1265 95 6/7
23. AUJEZDSKA Sarka Lok. Tabor 421,1  291,3 1299 6,0 6/6
24. PALAN Karel Fezko 421,0  292,2 128,7 6,6 6/6
25. BALDIK Jii C. Velenice 420,8 291,1 1297 69 9/9
26. MIKES Josef Blatna 420,8 2942 1266 6,5 5/7
27. BRTNIK Lukas Kunzak C 419,9 283,0 1368 5,6 7/7
28. OSOVSKY Roman C. Velenice 419,8 2853 1345 7,1 8/9
29. NOVAK Jan Chynov 418,7 287,1 1315 44 6/7
30. ONDRAK Jiti Slavonice 418,5 291,7 1268 5,7 6/7
31. LANIK Ales Dacice G 4179 2858 132,1 62 4/6
32. ZEMAN Pavel Borovany 417,3 289,7 127,6 70 6/6
33. RODEK Dusan Dacice G 417,1 288,0 129,1 53 4/6
34. MUSEL Vlastimil Dacice G 417,0 290,1 1269 6,7 6/6
35. BRONEC Pavel Chynov 416,7 282,8 1339 6,6 7/7
36. MELHUBA Jifi N. Bystiice 416,6 286,0 1306 59 6/7
37. DRNEK Lukas Blatna 415,9 292,0 1239 8,7 6/7
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MATOUSKOVA Katefina
KAZDA Ladislav
STRAKA Dusan
MASEK Miroslav
CEPAK Jiii

HRBEK Zdenék
MRKVA Ondfej
KUCERA Stanislav
SVOBODA Josef
HLAVAC Martin
IVAN lJosef
HANZAL Karel
SOUKUP Jindtich
HOLA Petra
KRAJCO Martin
BARTA Josef
ONDOK Viclav
BOROVSKY Rudolf
VALHODA Viclav
ZEMAN Jan
KOVANDOVA Tereza
PYCHOVA Veronika
ROD Martin

JINDA Martin
MACHACEK Josef
KUBES Martin
SVEC Milan
POKLOP Pavel
SKRABAL Vlastimil
VALDMAN Zdengk
BOUDA Ladislav
TALIAN Vladimir
SIMKOVA Jitka
HANZALKOVA Libuse
ONDREJ Zdengk
NOVOTNY Jifi
BERANOVSKY Radek
STIBICH Karel
BALDIK Rudolf
PYCHA Jaroslav
SAMEC Zdenék
ROUBEK Oldfich
CHALUPA Ladislav
KADRNOSKA Jakub
VRECKO Lubos
FILEK Karel
HANZALIKOVA Libuse
ROZHON Milos
MIHAL David
BASTAR Ivan
STUCHLIK Jakub
BASTAR Ondfej
ROZHON Milos
JELINKOVA Jolana
BURIANOVA Radka

Slavonice
T.Sviny
Chynov
Chynov
Dacice C
N. Bystfice
Kunzak C
Dacice G
T.Sviny
Lok. Tabor
N. Bystrice
Kunzak C
Borovany
C. Velenice
Fezko
Dacice C
Borovany
Slavonice
Fezko
Kunzak C
Chynov

N. Bystrice
Fezko

Lok. Tabor
Lok. Tabor
Dacice G
N. Bystfice
Fezko
Kunzak C
Fezko
Dacice C
T.Sviny
Borovany
Chynov
Lok. Tabor
C. Velenice
Dacice C
Dacice C
C. Velenice
Blatna
Lok. Tabor
Chynov
Slavonice
Slavonice
N. Bysttice
Fezko
Kunzak C
Blatna
Dacice G
Dacice G
Dacice C
Dacice G
Blatna
Lok. Tabor
Kunzak C
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FABESOVA Eva
DROBILIC David
KOUBEK Karel
KOCOUR Miroslav
BLAHA Ales
SVACINA Zdeng&k
HOLY Lukas

KARES Jakub
MINARIK Jifi
MALOVANY Jifi
ZELINKA Richard
CHALUPA Jan
MATOUSEK Jif
VAVRA Frantigek
FEJTL Ondiej

ZOUN Jaroslav
VILIMKOVA Jovana
KYRIANOVA Hana
JANCIK Robert
KAMENIKOVA Aneta
MIHAL David
KARPISEK Milan
TRPAK Karel
ROUBKOVA Blanka
TROSTL Jiii
KROUPOVA Gabriela
KROUPOVA Nikola
KODADOVA Zuzana
KROUPOVA Gabriela

Dacice G
Slavonice
Blatna
Fezko

N. Bystfice
Blatna

C. Velenice
Fezko
Blatna
Borovany
Fezko
Dacice G
Slavonice
T.Sviny
Blatna
Lok. Tabor
Kunzak C
Fezko

Lok. Tabor
Dacice C
Dacice G
Slavonice
Chynov
Chynov
Borovany
T.Sviny
T.Sviny
Dacice C
T.Sviny

412,0
411,6
411,0
407,5
406,8
406,0
405,44
401,0
396,0
396,0
394,0
392,5
391,0
390,2
389,0
387,0
386,0
380,0
380,0
378.,0
375,0
373,0
368.,0
3680
361,5
347,0
342,0
325,0
347,0
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289,6
2717,0
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288,4
296,0
273,2
289,0
274,0
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271,0
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2717,0
2833
264,0
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267,0
274,0
280,0
266,0
269,0
263,0
274,0
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250,0
264,0
227,0
250,0
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122,0
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119,5
1184
110,0
132,2
112,0
122,0
116,0
123,0
111,5
114,0
106,9
125,0
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104,0
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78,0
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